MIHICTEPCTBO MOJ10/| TA CMTOPTY YKPAIHU
®EAEPALLIA BENOCUMNEAHOIO CNOPTY YKPATHU
YNPAB/IIHHA MO10| TA CMOPTY CYMCbKOI OB/IACHOI EPYKABHOT AAMIHICTPALLIT
®EAEPALLIA BENOCUMNEAHOMO CNOPTY CYMCbKOI OBNACTI
YemnioHaT YKpaiHu B napHin rpynosiit roHui, Il etan yemnioHaty Ykpainu (XCE),
Il eTan Kybkry YKpaiHu XCO (4onoBikK, XkiHKuM), lll eTan yemnioHaTty Ykpaitu XCO (cepes iHWKX BiKOBUX rpyn)
Ill etan yemnioHaTy YKpaiHu (Kpoc-KaHTpi)

KOMAHAHI PE3Y/NIbTATMHU
09-12.05.2018 p. m. Cymu
S| Ne . R [Oara Cnopr. Cyma | Pe#r.
.§ Yu. MNpissuwe Im'a No-6aTbKoBi — uciib po3pAL Ob6nactb ®CT | Hassa AlOCL, CAIOLWOP, LWBCM, LLON micus | oukn TpeHepu
OHiopu
1 XapkiBcbKa 06a. 11
52 Tononobos AHgpin OnekKcinosuny 13.12.2001 | XapkiBcbKa 0 XOBY®KC 25 [y6iHiH A.B., ABaees O.b.
53 Cepatok OnekcaHap CepriioBuy 17.07.2000 10034828438 MCY  XapkiBcbKa 0 XOBY®KC 25 [oropina B.B., Asaees O.b.
54 Xyaskos MwuKona BaneHTMHOBMY 26.12.2000 10058798240 KMCY XapkiBcbKa BK "Mactep cepsic" 25 OscAHHiKoB A.A., Mockos4yeHko O.C.
55 JlaBpeHko Onekcin Iroposuy 27.06.2000 KMCY Xapkiscbka Y  XABY®K Nel 25 Cnasuos O.C., Kynascbkuii C.I.
56 Cyxonanos Mwukona CepriioBuy 22.05.2001 10034836724 KMCY XapkKiBCbKa 0 XOBY®K Nel 25 TomoH €.M., Tpodimos C.I.
57 AKCbOHOB Mwuxaino €sreHoBNY 28.09.2001 10034817223 KMCY XapkKiBcbKa 0 XOBY®K Nel 25 TomoH €.M., Tpodimos C.I.
2 YepHiriBcbKa 06a. 13
182 MNoHomap AHppin B'auecnasosuny 05.09.2002 KMCY YepHiriBcbKa C KMH3 AtOCLU "YkpaiHa" YMP 20 Akctota M.L.
47 [eHWNCceHKo Bnagucnas OneKkcaHapoOBUY 07.08.2000 10034856427 MCY  YepHiriBcbka C KMH3 AtOCLL "YkpaiHa" YMP 20 TatapueHko B.MM.
3 KipoBorpaacbKa o6a. 14
59 LlleB4eHKO [eHunc ApTemoBuy 05.01.2001 10079252721 KMCY Kiposorpaacbka K OWBCM, K3 KAKOCLU Ne 1 17,5 Tecuos B., CumoHeHKo 0.
60 LyTtko Bnapgucnas AHZpilioBmy 11.07.2001 10034832175 KMCY Kiposorpaacbka K K3 KOHKCL Ne 1 17,5 KaHiok H.
4 [oHeubKa 06.. 15
42 CmonAkos AHTOH Bonoaumuposuy 30.01.2000 10034834401 KMCY [oHeubKa K  [oH.OCAOHOCLLOP, ABYOP IM.C.BYBKM 12,5 LUlesyeHko I.B.,CayTkmHa J1.I.
43 Pubanka Bagum PomaHoBMY 07.05.2001 10034824802 | JloHeubKa K [oH.OCAOHOCLLOP, ABYOP IM.C.BYBKM 12,5 LesueHko I.B., CayTkIH [.B.
44 OcuneHko Bitanin BikTopoBuY 14.10.2001 10034896338 I JloHeubKa K [oH.OCAHOCLLOP, ABYOP IM.C.BYBKU 12,5 LleBueHko I.B., CayTkmHa /1.T.
45 Moicees leHHagjin CepriioBuy 05.08.2001 10034890577 | JloHeubKa K ABYOP, IM.C.BYBKU 12,5 CaytkiHa J1.T.
46 ANeKCEEHKO OnekcaHap CepriioBuy 18.08.2001 10080021849 I JloHeubKa K ABYOP, IM.C.BYBKU 12,5 CaytkiHa J1.T.
5 PiBHeHcbKa 06.. 20
49 |Wanyxa Bagum BacunboBny 17.07.2001 10079346586 KMCY PiBHeHCbKa L OHCLL Ne 5, OLLBCM 10 Pepopuyk O.B., Pegopuyk B.O.
50 Mapkesuy Oner OnekKcinosuy 20.06.2000 10079074986 KMCY PiBHeHCbKa 0  KAOKCW o4, OWBCM 10 Pepopuyk O.B., Pegopuyk B.O.
51 CemeHoB OmunTpo CepriioBuy 14.06.2001 KMCY PiBHeHCbKa 0 [OHCLL Ne 5 10 ®epgopuyk O.B., Pegopuyk B.O.
HOHaku
1 PiBHeHcbKa 06n. 9
89 Tlyauma OnekcaHap AHApilioBuy 11.02.2003 10034870268 KMCY PiBHeHcbKa O AKOCLW Ne 5 12,5 ®epopuyk O.B., Pegopuyk B.O.
90 Tony6 Biktop OnekcaHApoBUY 12.08.2004 10079348408 KMCY PiBHeHCbKa O AKOCLW Ne 5 12,5 ®epopuyk O.B., Pegopuyk B.O.




YepHiriecbKa 06.
171 Xotynbos
172 Casonii

XapkiBcbKa 061.
91 Kypwuno
92 Pub6iH
93 Cywko
94 TpuueHKo

[oHeubKa 06n.
84 fAkosnes
85 3aiiues
86 CaBueHKo

JlyraHcbKa 06a.
82 boHAaapeHKo

83 Ymup

XapkiBcbka 06n.
109 TopAHuMK

110 ManiHoBCbKa

163 borgaH
164 Isko
165 ManiupbKa

XmenbHuLbKa 06.

101 CsuctyHOBa
102 YopHa
BonunHcbKa obn.
160 LunmaHcbka
161 NorsiHioK
JoHeubKa 06.
105 Tony6oubkKa
106 Mysuk

107 bynaBkiHa
JlyraHcbKa obn.
103 bBospuykK
104 HenomHAwa

m. Kuis
111 Kobwuw
112 Yposuk

113 MenbHiyeHKo

[enunc
[enunc

OnekcaHap
Inna
AHTOH

Alpocnas

Enuncen
ApTtem
Baaum

Masno

Kupwuno

Lap's
loagmuna
AniHa
AHacracia

Nigia

Hatansa

OneKkcaHapa

IpnHa

[apuHa

AniHa
AniHa

AHacrTaciAa

TeTtAHa

BepoHika

AHTOH
Makcm

OmunTpo

Bonoaumunposuy
Bonoaumunposuy

OnekcaHapoBuy
Bonoaumunposuy
KOpiltoBny

leHHaainoBmy

OnekcaHapoBuy
CepriioBuy
AHApiioBmy

Omutposuny

BikTopoBuy

CepriigHa
CepriigHa
OMuTpiBHa
MwukonaisHa

BitaniiBHa

IropiBHa

AHppiiBHa

MNeTtpisHa

CepriiBHa

BitaniiBHa
AHppiiBHa

CepriiBHa

leHHagiiBHa

IBaHiBHa

HOpiosny
MwuKonanosuy

Iroposuy

18.14.2002
10.04.2003

27.05.2002
01.03.2003
31.01.2003
26.04.2003

06.10.2002
06.06.2003
11.10.2002

25.01.2003

27.10.2002

16.09.2003
18.09.2003
21.10.2002
06.10.2003
31.10.2003

12.02.2003
30.04.2003

21.11.2002
11.01.2003

28.05.2003
13.10.2002
27.10.2003

25.06.2003
11.06.2003

15.07.2004
09.03.2004
16.09.2004

10059245257
10076626041

10055061628
10034851373
10034826721

10034821869

10079071451

10034821162
10034871682
10076625536

10034832835
10034854710

10016105620
10062190017

10034865420
10034903917
10080021647

10080213021
10062846886

KMCY
KMCY

KMCY
1l
1l

YepHiriscbKa
YepHiriscbKa

XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa

JloHeubKa
JloHeubKa
JloHeubKa

JlyraHcbka

JlyraHcbka
Aisyara

XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa
XapKiBcbKa

XapKiBcbKa

XmenbHuUbKa

XmenbHuUbKa

BoaunHcbKa

BoaunHcbKa

JloHeubKa
JloHeubKa

JloHeubKa

JlyraHcbKka
JlyraHcbKka

Mon.toHaku

Kwis
Kwis

Kwis

PhDbhR

< X

DK X x =x

=

Ocs

KMH3 AOCLW "Ykpaina" YMP
KMH3 AOCLW "Ykpaina" YMP

XOBY®KC
XOBY®KC
XOBY®K Nel
XOBY®K Nel

[OBYOP, IM.C.BYBKU
[on.0CAOCLIOP, ABYOP IM.C.BYBKU
[on.0CAICLIOP, ABYOP IM.C.BYBKU

KAKCL Ne 2 CesepoaoHeupk, /1O
CAMOLOP "Onimn.Hagja"

KAKCLL Ne 2 CeBepogoHeLbK

XOBY®KC
XOBY®KC

X[BY®K Nel
X[BY®K Nel
X[BY®K Nel

LLIBCM, BenomaH-EkcTpim
O[HOCLL, BenomaH-EKcTpim

LLIBCM
OJIOCLL "toS"

LoH.0CAHCLWOP, ABYOP IM.C.BYBKU
LoH.0CAHCLWOP, ABYOP IM.C.BYBKU
[OBYOP, IM.C.bYBKU

KAKCLL Ne 2 CeBepoaoHeLbK
NONI®KC

LOHOCLU "MonocieBo"
[OHOCLU "MonocieBo"
[OHOCLU "MonocieBo"

10

11

20

24

12

16

16

25

10

© vV v v

6,5
6,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

10
10

6,5
6,5
6,5

12,5
12,5
12,5

Akctota M.A.
Akctota M.A.

Moropina B.B., Opo3a |.A.
Moropina B.B., Opo3g |.A.
fomoH €.M., *ynascbkuit C.I.
fomoH €.M., Tpodimos C.I.

CayTkiHa J1.T.
LWesyeHkKo I.B., CayTkiHa /1.T.
LWes4yeHkKo I.B., CayTkiHa /I.T.

IrHaTOB €.B.,KantoxHui B.B.

IrHaTOB €.B.

Asgees O.b., po3g |.A.
Asgaees 0.b., 3apuubkuii O.B.
OniitHuK 3.1., Tpodimos C.I.
IBko M.A.., *ynascbkuit C.I.
fomoH €.M., Tpodimos C.I.

Binuk A.B., CapaxXnHcbkuit A.B.

Yepuunk M.C., CapaknHcbkuin A.B.

Kosanbos B.C.

Kosanbos B.C., Kosanvos [.B.

LLeB4yeHKo I.B., CayTKiHa /I.T.
LLeByeHKo I.B., CayTKiHa /1.T.

CayTkiHa J1.T.

IrHaTOB €.B.
Ky6aii B.B.

MakyweHko O.B.
Monos A.B.

MakyweHko O.B.



XapkiBcbKa 06..
114 Bonkos

115 [Jdepkayos
BiHHMUbKa 06N.
116 O6yxoBCbKMM
117 baHax

118 NatnaTioK

XmenbHuubKa 06.
132 TaHXyK

133 CadpoHtok
134 Wnwnyko

135 KanuHiok
BosnHcbKa o6n.
138 loceHko

139 Wwuwmapbosa
190 JNlesyeHko
JlyraHcbKa obn.
137 byTteHKko

184 KpaBueHKo
185 KpasuoBa

Erop
AHApin

Bonoaumnp
Haszap
borpaH

KpuctunHa
Hatania
3opAHa
MapuHa

Banepia
OneKkcaHapa
borpaHa

MapwuHa
IpuHa

KaTepuHa

CepriioBuy 01.01.2004
Bonoaumunposuy 20.02.2005
CepriioBuy 12.10.2005
CepriioBuy 14.11.2005
CepriioBuy 16.09.2005
OnekcaHgpisHa 25.06.2004
IropiBHa 10.05.2004
OnekcaHgpisHa 07.08.2004
CrenaHiBHa 28.05.2005
HOpiiBHa 19.08.2004
AHgpiiBHa 04.04.2005
BanepiisHa 28.10.2004
BitaniisHa 24.02.2004 10062495464
CepriigHa 15.03.2005
BonoaumupisHa 16.10.2005

FonosHuii cyaaa HC ®BCY
Cyppa ¢iHiwy HC ®BCY

Od¢. XpoHomeTtpuct HC PBCY
FonoBHuii cekpetap HC ®BCY

KMCY

XapKiBcbKa
XapKiBcbKa

BiHHMLbKA

BiHHMLUbKaA

BiHHMLUbKaA
Mon.gisuaTta

XmenbHuLbKa
XmenbHuLbKa
XmenbHuLbKa
XmenbHuLbKa

BoaunHcbKa
BoaunHcbKa

BoaunHcbKa

JlyraHcbka
JlyraHcbKka

JlyraHcbKka

A
A

XX X X X

=]

Ocs

9
XOBY®KC 10 Aspees O.b., po3g |LA.
KCAOLWOP "AnHamo" 10 [Ay6iHin A.B., y6iHiH A.B.

13
MAHKOCLY Ne 3 JlunkaHb B.B., KoBaneHko H.B.
MAKOCLY Ne 3 JlunkaHb B.B., KoBaneHko H.B.
MAKOCLY Ne 3 JlunkaHb B.B., KoBaneHko H.B.

5
O[HOCLU, BenomaH-EkcTpim 12,5 Yepuuk M.C., CaparKMHCbKMIA A.B.
O[HOCLU, BenomaH-EkcTpim 12,5 Yepuuk M.C., CaparkMHCbKMIA A.B.
O[HOCLU, BenomaH-EkcTpim 12,5 Yepuuk M.C., CaparKMHCbKMI A.B.
O[HOCLU, BenomaH-EkcTpim 12,5 Yepuuk M.C., CaparkMHCbKMI A.B.

9
ogrocw "troa” 10 Kosanvos B.C., Kosanbos [1.B.
ogrocw "troa” 10 Kosanbos B.C., Kosanbos [.B.
ogrocw "troa” 10 Kosanbos B.C., Kosanbos [1.B.

17

NONI®OKC
J10 COKOCLUOP "Onimniicbka Hagin"

Ky6aii B.B.
HabepeHa K.C.

NO CAKOCLLOP "Onimniiicbka Hagis" HabepeHa K.C.

€.B. TloHTOBEHKO (M. Cymu)
C.B. NopoxoBa (m. XapkKiB)
O./1. Puxka (m. KpemeHuyk)

D.0. ykosa (AoHeubKa 061.)



